

Billeslund A/S
Jelsvej 3
6630 Rødding
CVR-nr. 24210006

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Jønsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billeslund A/S
Jelsvej 3
6630 Rødding

CVR-nr.: 24210006
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carl Holst, formand
Peter Andersen Holst
Lars Jønsson

Direktion

Lars Jønsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 475 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		719.200	719.200
Andre eksterne omkostninger		(102.056)	(62.020)
Driftsresultat		617.144	657.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		102.343	55.684
Andre finansielle indtægter		48.139	0
Andre finansielle omkostninger	1	(159.212)	(227.768)
Resultat før skat		608.414	485.096
Skat af årets resultat	2	(133.851)	(219.351)
Årets resultat		474.563	265.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474.563	265.745
		474.563	265.745

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		20.500.000	20.500.000
Materielle anlægsaktiver	3	20.500.000	20.500.000
Anlægsaktiver		20.500.000	20.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.486.893	1.466.275
Andre tilgodehavender		0	3.267.136
Tilgodehavender		2.486.893	4.733.411
Likvide beholdninger		524.447	0
Omsætningsaktiver		3.011.340	4.733.411
Aktiver		23.511.340	25.233.411

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		9.788.511	9.788.511
Overført overskud eller underskud		<u>(4.660.516)</u>	<u>(5.135.079)</u>
Egenkapital		<u>5.627.995</u>	<u>5.153.432</u>
Udskudt skat		<u>1.283.879</u>	<u>1.283.818</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.283.879</u>	<u>1.283.818</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>15.918.606</u>	<u>18.408.279</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>15.918.606</u>	<u>18.408.279</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	123.775	62.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.895	189.072
Skyldig selskabsskat		133.790	129.260
Anden gæld		<u>97.400</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>680.860</u>	<u>387.882</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.599.466</u>	<u>18.796.161</u>
Passiver		<u>23.511.340</u>	<u>25.233.411</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.788.511	(5.135.079)	5.153.432
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>474.563</u>	<u>474.563</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>9.788.511</u>	<u>(4.660.516)</u>	<u>5.627.995</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.563	0
Renteomkostninger i øvrigt	164.524	176.556
Valutakursreguleringer	(13.077)	37.792
Øvrige finansielle omkostninger	202	13.420
	159.212	227.768

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	133.790	129.260
Ændring af udskudt skat	61	(14.288)
Regulering vedrørende tidligere år	0	104.379
	133.851	219.351

	Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.451.976
Kostpris ultimo	8.451.976
Opskrivninger primo	12.048.024
Opskrivninger ultimo	12.048.024
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.500.000

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-aktier	50	1000	50.000
B-aktier	450	1000	450.000
	500		500.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	123.775	62.050	15.918.606	14.682.801
	123.775	62.050	15.918.606	14.682.801

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jønsson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev, nom. 1.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.500 t.kr.
